
R A D A  GM SNY
38-530 Z A R S Z Y N
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR X L V III/338 /2018
RADY GMINY ZARSZYN
z dnia 21  marca 2018r .

w sprawie uchylenia uchwały Nr 1/11/97 Rady Gminy Zarszyn z dnia 21 marca 1997r. 
w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w Gminie 
Zarszyn w miejscowościach: Zarszyn i Posada Zarszyńska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 20 ustawy 
z dnia 27 marca 2003r., o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U 
z 2017r. poz. 1073 z późn. zm.)

Rada Gminy w Zarszynie uchwala, co następuje:

§1.Uchyla się uchwałę Nr 1/11/97 Rady Gminy Zarszyn z dnia 21 marca 1997r., 
w sprawie uchwalenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w Gminie 
Zarszyn w miejscowościach: Zarszyn i Posada Zarszyńska.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3.1 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.
2. Uchwała, o której mowa w ust. 1, podlega opublikowaniu na stronie internetowej Gminy 
Zarszyn.


